

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยกันภัยเขตพื้นที่ หมู่ที่ ๑๐ บ้านไร่ยาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร/องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	3,900.000	2.22	8,658.00	1.3624	3.02	11,795.65
2	1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	162.500	820.18	133,279.25	1.3624	1,117.41	181,579.65
3	1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	75.000	1,139.07	85,430.25	1.3624	1,551.86	116,390.17
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยกันภัยเขตพื้นที่ หมู่ที่ ๑๐ บ้านไร่ยาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร/องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,250.000	346.74	1,126,905.00	1.3624	472.39	1,535,295.37
5	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	65.000	157.79	10,256.35	1.3624	214.97	13,973.25
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	352.000	66.62	23,450.24	1.3624	90.76	31,948.60
7	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	650.000	87.32	56,758.00	1.3624	118.96	77,327.09
8	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	27.000	3,045.57	82,230.39	1.3624	4,149.28	112,030.68
9	3.2 งานดาด คสล.หน้าและหลังท่อ	ตร.ม.	30.000	750.00	22,500.00	1.3624	1,021.80	30,654.00

ถวิล เงินสีเหม

26 กรกฎาคม 2566 11:15:16

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยกันภัยเขตพื้นที่ หมู่ที่ ๑๐ บ้านไร่ยาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร/องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.84	21.84	1.3624	29.75	29.75
รวมราคากลาง								2,111,024.21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยกันภัยเขตพื้นที่ หมู่ที่ ๑๐ บ้านไร่ยาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร/องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร

อภิชาติ อุราโรจน์
(อภิชาติ อุราโรจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ถวิล เงินสีเหม
(ถวิล เงินสีเหม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฐานะ ช่วยสงค์
(ฐานะ ช่วยสงค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง